טיפול רפואי.

הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי

3. בית המשפט המחוזי הרשיע את המערער לאחר שמיעת ראיות בכל האישומים שיוחסו לו בכתב האישום -
עבירת חטיפה לשם ביצוע עבירות מין לפי סעיף 374א ו-377א(א)(7) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);
מספר עבירות אינוס לפי סעיפים 345(ב)(4), 345(ב)(3) ו-345(א)(1) לחוק; מספר עבירות מעשה סדום לפי סעיף
347(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(4), 345(ב)(3), 345(א)(1) לחוק; עבירת שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק; ועבירת

פציעה לפי סעיף 334 לחוק.

4.